Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Гимназия №52» Приволжского района г.Казани
ПРИКАЗ

«__»__________2014 г.                                                              №_____

Об участии в республиканской акции

«Герои Победы – наши прадеды и деды»,

Посвященной  70-й годовщины Победы

 в Великой Отечественной войне

 1941-1945 годов

Во исполнение Указа Президента РТ от 9.10.2012г. №Уп-861 и распоряжения КМ  РТ от 22.07.2013г. №1334-р, на основании приказа  МО и Н РТ №373/14

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Всем классам гимназии принять участие в республиканской акции «Герои Победы – наши прадеды и деды».

2. Создать в гимназии штаб, координирующий работу гимназии по данному направлению, в следующем составе:

 - Курандо С.А. – ЗДВР

 - Арсентьевой О.Е. – педагога-организатора

 - Харченко Е.Е. – руководителя школьного музея

 - Прошиной А.Ю. – руководителя МО кл. руководителей начальной школы

 - Зариповой Э.И. - руководителя МО кл. руководителей 5-11 классов

 - актива музея – учащихся 9д класса

3.Каждому классу до 31 марта сдать в отдельном файле следующую информацию – фото дедов и прадедов учащихся данного класса(при наличии таковой), воспоминания фронтовиков, пожелания детей ветеранам

4.Начальная  школы предоставляет данную информацию Прошиной А.Ю., 5-11 классы – Зариповой Э.И. и Арсентьевой О.Е.

5.Контроль  за исполнением данного приказа возложить на ЗДВР Курандо С.А.

                Директор гимназии №52                                А.Р. Латыпова
С приказом ознакомлена

Курандо С.А

Арсентьева О.Е.

Харченко Е.Е.

Прошина А.Ю.

Зарипова Э.И.